
 
21 декабря 2020 года № 249 

 

 Об утверждении состава Общественной палаты при Думе города 

Костромы седьмого созыва 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 25.12.2020 

 

В соответствии со статьей 4 Положения об Общественной палате при Думе 

города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Утвердить следующий состав Общественной палаты при Думе города 

Костромы седьмого созыва: 

Бабаев Камран Насруллаевич, представленный Советом по физической 

культуре и спорту при Главе города Костромы; 

Баканов Александр Николаевич, представленный Общественной палатой при 

Думе города Костромы шестого созыва; 

Годухина Маргарита Юрьевна, представленная Координационным советом по 

делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы; 

Груздев Олег Вячеславович, представленный Общественным советом по 

вопросам похоронного дела в городе Костроме; 

Ефремов Илья Борисович, представленный Советом по делам национально-

культурных автономий, национальных общественных объединений, религиозных 

объединений и казачества при Главе города Костромы; 

Исаченко Александр Олегович, представленный Общественным советом по 

вопросам осуществления дорожной деятельности и обеспечения безопасности 

дорожного движения на территории города Костромы; 

Кокшарова Марина Алексеевна, представленная Костромским отделением 

Общероссийской творческой профессиональной общественной организации "Союз 

архитекторов России"; 

Лебедева Светлана Анатольевна, представленная Советом по 

предпринимательству при Главе города Костромы; 

Лынова Маргарита Станиславовна, представленная Общественной палатой при 

Думе города Костромы шестого созыва; 

Макаев Сергей Валентинович, представленный Общественной палатой при 

Думе города Костромы шестого созыва; 

Макаров Сергей Сергеевич, представленный Советом по вопросам 

территориального общественного самоуправления города Костромы при Главе 

города Костромы; 

Мельник Светлана Александровна, представленная Советом депутатов Думы 

города Костромы I-VI созывов; 



2 

Павличенко Юрий Валентинович, представленный Общественной палатой при 

Думе города Костромы шестого созыва; 

Пайкин Михаил Львович, представленный Общественным советом по 

вопросам профилактики наркомании, употребления алкоголя и табака среди 

молодежи в городе Костроме; 

Рейх Вячеслав Готлибович, представленный Общественной палатой при Думе 

города Костромы шестого созыва; 

Тамамян Артак Шаваршевич, представленный Общественной организацией 

региональная армянская национально-культурная автономия Костромской области; 

Цветков Данил Юрьевич, представленный Костромской региональной 

общественной организацией по борьбе с наркоманией среди несовершеннолетних 

"Детство без наркотиков"; 

Цветкова Елена Владимировна, представленная Костромской региональной 

некоммерческой организацией "Ассоциация собственников жилья и управляющих 

компаний Костромской области"; 

Цыбакин Сергей Валерьевич, представленный Союзом строителей 

Костромской области; 

Чапыгина Надежда Николаевна, представленная Общественной палатой при 

Думе города Костромы шестого созыва; 

Шуклецов Владимир Юрьевич, представленный Координационным советом по 

обеспечению правопорядка на территории города Костромы при Главе города 

Костромы; 

Юрзов Геннадий Николаевич, представленный Общественным советом по 

вопросам экологии и природопользования на территории города Костромы при Главе 

города Костромы; 

Юшин Александр Ардальонович, представленный Костромской региональной 

некоммерческой организацией "Костромское региональное отделение 

общероссийской общественной организации ветеранов Вооруженных сил 

Российской Федерации"; 

Якимов Владимир Вячеславович, представленный Общественным советом по 

вопросам историко-архитектурного облика города Костромы при Главе города 

Костромы. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


